
PORTARIA PGJ/PI Nº 3036/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,  e considerando o teor do Ofício nº 215/2017-CEAF,
oriundo do Centro de Estudos e Capacitação Funcional,

R E S O L V E

DISPENSAR de  suas  atividades  a  servidora  VIVIANE MARIA DE PÁDUA RIOS
MAGALHÃES, Assessora Jurídica, matrícula nº 16318, lotada junto ao Centro de Estudos
e  Capacitação  Funcional  -  CEAF,  para  participar  de  curso  de  formação  de  Mediador
Judicial  junto  ao  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  do  Piauí,  no  período  de  04  a  11  de
dezembro de 2017, com efeitos retroativos ao dia 04 de dezembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de dezembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

